АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ

ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ № 38»
Ул. Ю. Акаева, 13, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367010, тел  (8722)  62-49-53  e-mail: ege200638@yandex.ru ОГРН 1060562005701,ИНН/КПП

0562062943/057201001, ОКПО 49166410

ПРИКАЗ

№ ____________                                                _____________г.

Об утверждении

Положения о Совете профилактики безнадзорности и правонарушений

среди несовершеннолетних и Положения о постановке  на

внутришкольный учет отдельных категории несовершеннолетних и

снятии с него

В соответствии с Федеральным Законом  РФ от 24.06.199 г. № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», в целях предупреждения безнадзорности,

беспризорности правонарушений и антиобщественных действий

несовершеннолетних, обеспечения защиты прав и законных интересов

несовершеннолетних, своевременное выявление детей, находящихся в

трудной жизненной ситуации

Приказываю

1. Утвердить:

        1.1. Положение о Совете профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних (Приложение 1);

         1.2.    положение о постановке  обучающихся на внутришкольный учет

отдельных категории несовершеннолетних и снятии с него (Приложение 2).

2. Возложить ответственность за организацию работы по

профилактике предупреждения безнадзорности, беспризорности

правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних на

заместителя директора МБОУ «Гимназия № 38» Гикову И.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Д. Шабанова

mailto:ege200638@yandex.ru